CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 320/2018

De 09/03/2018

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião

do Conselho Pleno Ordinário do dia 09 de fevereiro de 2018.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Nívia Alves Lacerda Fernandes

2. Marileyde Nogueira dos Santos

3. Maisa Reis Nunes

4. Eliane Moreira e Silva

5. Lara Cristina Garcia Quinta

6. Synara Vieira de Sousa

7. Patrícia Rodrigues de Sousa Ferreira

8. Noemi Bispo das Neves

9. Veidimar Diogenes

10. Adriana Dantas Sampaio

11. Cleiton de Sousa Castro

12. Helen Cardoso Lima

13. Yara Dias Almeida

14. Karla Magna Xavier Brito

15. Evandra Alves Aguiar

16. Márcia França de Sousa Silva

CANCELAMENTOS:

1. Luisa Pereira Gomes

2. Jesilene da Silva Carneiro

3. Thiago Hudson M. de Almeida

4. Elizangela Tavares de Sousa

5. Maria Ivanilda Rodrigues da Silva

6. Miralice Cordeiro Bezerra

7. Maria Rosaldiva Barbosa de Oliveira

8. Gleice Paulino da Silva Albuquerque

9. Elane Fernandes de Souza Pinheiro

10. Lohany Burjack Guimarães Bulhões

11. Maria Aparecida Pereira Lima

12. Orleandro de Sousa Pascoal

TRANSFERÊNCIA:

1. Lorrane Aguiar dos Santos

      REINSCRIÇÃO:

1. Haidirosi Ronnau Allebrandt

2. Larissa Stella do Nascimento

3. Liliane Morais Santos de Alencar Alves

 NOVA INSCRIÇÃO:

1. Katiane Martins da Rocha Bandeira

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA
A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Vice-Presidente